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Svar från Tådås Väg och Samfällighetsförening till 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, Tjörns Kommun, rörande Vattentjänstplan SBN 
2023/116  
 
Jag pratade med Oscar Larsson, enhetschef, Samhällsbyggnadsförvaltningen, Tjörns 
Kommun, veckan som gick med anledning av informationen rörande vattentjänstplan, 
samrådsinformation SBN 2023/116, som skickats till samtliga medlemmar på Övre och 
Nedre Tådås. 
 
Vi pratade om att Tådås Väg och Samfällighetsförening har ett mycket välfungerande 
vattenverk som stadigt, sedan 1972, levererar friskt och gott vatten till föreningens 
samtliga medlemmar. Samfälligheten renoverade, byggde ut och kompletterade 
vattenverket för mer än 10 år sedan.	Ett vattenverk som troget och konsekvent levererat 
vatten även under sommarperioder med svår torka och lite regn.	Provsvar som tas 
regelbundet och som Miljöavdelningen, Tjörns Kommun tar del av, vittnar om mycket 
god vattenkvalité.	Vattentillgången i våra borrhål har varit konstant hög under årens 
lopp. 
 
Vi samtalade om att samfälligheten kan behålla vattenverket och INTE anslutas till 
kommunalt vatten.	Varför ta bort en anläggning som fungerar mer än tillfredställande? 
 
Vi pratade också om vårt befintliga reningsverk, som föreningens medlemmar lät bygga 
och som stod klart 2007, ett verk som fungerar med stor tillfredställelse. Provsvaren som 
regelbundet genomförs och skickas till Miljöförvaltningen påvisar år efter år att värdena 
ligger inom och under tillåtna gränsvärden. Samtliga fastigheter är anslutna. Vi 
diskuterade att reningsverket avvecklas men vi behåller ledningssystemet och på platsen 
där vi idag har reningsverket ansluter kommunen en pumpstation som pumpar 
spill/avloppsvatten vidare till kommunalt reningsverk. 
 
Bägge förslagen ovan är en möjlighet att behålla fungerande utrustning, ledningsnät för 
såväl vatten som avlopp och som sänker installationskostnaderna för samfällighetens 
medlemmar och minskar investeringskostnaderna för kommunen. 
 
Förslagen ovan kräver noggrann genomlysning inför starten av projekteringen (2027) 
rörande kommunalt VA för Tådås Väg och Samfällighetsförening.  
Därför finns det anledning att i god tid återkoppla och att Samhällsbyggnadsförvaltningen 
tillsammans med styrelsen för Tådås Samfällighet genomför undersökningar rörande 
föreningens vattenverk och likaså vårt ledningsnät för spill och avloppsvatten.  
Allt i syfte att nå fram till en lösning som är bra för samtliga medlemmar här på Tådås 
och Tjörns kommun. 
 
Med hopp om konstruktiva samtal framgent hälsar, 
Tådås Väg och Samfällighetsförening  
Clas Gunnarsson / ordförande 
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471 92 Klövedal 
 
Telefon: 0701-857610 
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Web: www.tadas.se 
Org. nummer: 717900-4515 
 


